città , a circa 140 mt. dalla S.S. 131 e a circa 110 mt. dalla S.S. 554, confinante a Nord 

con mapp.1997, a est con mapp.182, a sud con mapp. 180, ovest con strada vicinale “ 

Perda Calloni” facilmente raggiungibile dalla via Umberto Ticca,  valutato  in 

€.135.000,00= ( centotrentacinquemila)  

Disponibilità del bene: LIBERO  (occupato dalla società fallita, senza titolo); 

Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima allegata. 

Prezzo base: €  108.000,00= (Euro centoottomila/00),  

Offerta minima: € 81.000,00= (Euro ottantunmila/00), pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari ad almeno il 10% del prezzo offerto (in caso di importo con numeri decimali è ne-

cessario arrotondare per eccesso). 

Rilancio minimo di gara: